
瀧上工業株式会社 保全本部移転のご案内 
 

拝啓 新緑の候 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社保全本部は下記に移転することになりましたので謹んでご案内 

申し上げます 移転先は弊社グループ会社であります瀧上建設興業株式会社の新社 

屋とし 瀧上工業グループとして保全事業を担う新たな拠点といたします 

これを機に従業員一同さらに社業に励み 専心努力する所存でございます 

今後とも一層のご支援 お引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中にて ご挨拶申し上げます 

敬具 

令和元年５月吉日 

瀧 上 工 業 株 式 会 社 

代表取締役社長  瀧 上 晶 義 

 

記 

【 移 転 先 】 

〒466-0064 名古屋市昭和区鶴舞二丁目１９番２２号 

電 話（052）882－5510 

ＦＡＸ（052）882－5511 

 

【営業開始日】 

令和元年５月２７日（月曜日） 

 

ご案内図 

 



令和元年５月２７日、新事業所完成式典を執り行いました

                新事業所完成式典

                   社長挨拶

    

                  新事業所全景


